
UCHWAŁA NR XXXVI/311/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1189, zm. poz. 60.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/298/2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych przez 
Gminę Dobrzyca wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 skreśla się wyrazy „uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 088BEF29-CDAC-49D5-9405-9A0A8081A048. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVI/311/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca.

Na mocy art. 30 ust. 6 ustawy – Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę będący jednostką

samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, obowiązany jest

określić dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu, wysokości

stawek dodatków, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 z zastrzeżeniem art. 33 i 34 ustawy, oraz

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3 ustawy, a także wysokość i warunki wypłacania

składników wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 4, o ile nie zostały one określone w ustawie

lub odrębnych przepisach.

Wobec tego, że w Gminie Dobrzyca w szkołach nie występują warunki uciążliwe lub szkodliwe dla

zdrowia, nie określono wysokości dodatków z tego tytułu. W związku z tym należało dokonać

stosownej korekty w regulaminie poprzez wykreślenie w § 7 ust. słów „uciążliwe lub szkodliwe dla

zdrowia”.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uważać za uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 088BEF29-CDAC-49D5-9405-9A0A8081A048. Podpisany Strona 1




